
Nemocn i ce  ná s |eoné péče
Moravská Ťebová

1.1. Kupující:
Kupující:

Síd|o:

lČ:
D|Č:
čís|o účtu:

Zastoupen:

dá|e jen ,,Kupující..

1.2, Prodávajicí:
Prodávající:

Síd|o:
lČ:

čís|o Účtu
Zastoupen:

dá|e jen ,, prodávající..

Příloha č. 3. zadávací dokumentace _ návrh kupní smlouvy

Kupní smlouva
uzavřená pod|e oběanského zákoníku

t .
Smluvní stranv

Nemocnice nás|edné péěe Moravská Třebová

Moravská Třebová, Svitavská 25, PsČ 571 16
001 93895

c200193895
9832591/01 00

MUDr. ALolsEM HLoUŠKEM. ředite|em

Fosan s.r.o.

Řeznovice 86, 664 91 |vančice

64509214

1049580207/01 00'
Janem Ryškou - jednate|em

Sm|uvní strany proh|ašují, Že údaje uvedené v č|. 1. této kupní sm|ouvy a taktéŽ oprávnění k podnikání
jsou v sou|adu s právní skutečností v době uzavření sm|ouvy. Sm|uvní strany se zavazují, Že osoby
podepisující tuto kupní sm|ouvu jsou k tomuto Úkonu oprávněny.

II .
Předmět plnění

2.1. Prodávající prohlaŠuje, Že je oprávněn k prodeji zboŽi, které je předmětem této sm|ouvy, a kterého
je prodávající vý|učným vlastníkem (dá|e jen zboŽi). P|nění je v sou|adu s výběrovým řízením
s názvem: ,,Dodávka 1 kus sanitního vozidla pro zdravotnickou dopravu...

2.2. Nedí|nou součástí této sm|ouvy je oboustranně potvzená Pří|oha č. 1 - Specifikace nabízeného
zboŽi z nabídky uchazeče.

2.3. Prodávající se zaváza| v Č|. ||. této Sm|ouvy dodrŽet, aby cenové podmínky a technické parametry,
které dek|aruje v pří|oze č. 1 této Smlouvy jako v|astnosti Předmětu sm|ouvy, sp|ňova| Předmět
sm|ouvy bez jakýchko|iv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesp|ni|, vzniká Kupujícímu
nárok vůči Prodávajícímu na vrácení Předmětu sm|ouvy a up|atnění veŠkeých nák|adů a sankcí
souvisejících s neposkytnutím dotace. Právo na náhradu škody nenítímto ustanovením dotčeno.

2.4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spo|u se zboŽím dok|ady, které se kezboŽí vztahují, např.
dodací |ist, atesty ppuŽiých materiálů, |icenční povo|ení, certifikáý, prohlášení o shodě výrobku,
záruěni listy, náv'ody k obs|uze a ÚdrŽbě, servisní kníŽky a da|ší dok|ady a ná|eŽitosti vyŽadované
k provozu a obs|uze stanovené p|atnými právními normami. Všechny dok|ady ,budou vyhotoveny
v českém jazyce.

2.5. o dodání zboŽibude sepsán předávací protokol (dodací |ist). o montáŽi, vyzkouŠenísmontovaného
zařízení, provedených zkouškách a zaško|ení obsluhy bude sepsán protoko|'

2.6. Kupující se zavazuje zboŽí odebrat, pokud je bez vad a v souladu s poŽadovanou specifikací a
zap|atit dohodnutou kupní cenu'

organizace (Čo 00193895) je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové v oddílu Pr, vloŽce číslo 727



2.7. Kupující nabývá v|astnická práva ke zboŽí úp|ným zap|acením dohodnuté kupní ceny

2.8. Kupující si vyhrazuje právo ýzické kontro|y parametrů dodávaného zařízenÍ před podpisem kupní
smlouvy.

III .
Kupní cena a splatnost

3.í. Sm|uvnístrany se dohod|y na níŽe uvedené kupníceně:

cELKoVÁ CENA zA KoMPLETNí DoDÁVKU bez DPH ěiní í.046.000.. Kě

vě. DPH činí 1

VýŠe uvedená cena je maximá|ní, nejvýŠe přípustná.

3.2. Sm|uvní strany se dohod|y, Že cena můŽe být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu rea|izace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.3. kupní cena uvedená vodst. 3.1' bude kupujícím prop|acena na zák|adě faktury(daňového dokladu)
do|oŽených soupisem dodávek, vystavených prodávajícím na zák|adě oboustranně podepsaného
předávacího protoko|u (dodacího Iistu). Fakturace je moŽná po předáníuce|ené dodávky.
Sp|atnost faktur je 40 ka|endářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

3.4' Faktura (daňový dok|ad) musí obsahovat náleŽitosti d|e p|atné |egislativy' V případě, Že faktura
nebude obsahovat ná|eŽitosti uvedené v této sm|ouvě je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícÍmu na
dop|nění. V takovém případě se přeruší p|ynutí |hůty sp|atnosti a nová |hůta začíná běŽet doručením
opravené faktury.

3.5. Za den Úhrady faktury (daňového dok|adu) se povaŽuje den připsání fakturované částky na účet
prodávajícího uvedený ve sm|ouvě.

IV.
Doba a místo plnění

4.í. Prodávající se zavazujesp|nit dodávku (dodat zboŽí včetně montáŽe a dok|adů dle bodů 2'1 ' a 2.2.),
do 90 dnů od podpisu smIouvy.

4.2. Místem p|nění předmětu sm|ouvy je síd|o zadavate|e.
l

V.
Záruční podmínkv

5.í. Prodávající se zavazuje, Že dodané zboŽí bude způsobi|é ke sm|uvenému Úče|u uŽívání a bude
splňovat poŽadované specifikace a parametry

5.2' Na dodané zboŽí poskytuje prodávající nás|edují cí záruky:

- záruka na vozid|o 24 měsíců bez omezení počtu najetých ki|ometrů, nebo 60 měsíců s omezením
200.000'- km (co nastane dříve).
- záruka na karoserii je 80 měsíců při dodrŽování servisních podmínek výrobce,
- záruka na sanitní zástavbu je 60 měsíců bez omezení počtu najetých ki|ometrů

Záruka se počítá odě dng převzetí kupujícím. Záručni doba platí za předpok|adu dodrŽení návodu
k obsluze a pouŽití výhradně originá|ních náhradních dí|Ů. Záruka se nevztahuje na díly případně ce|ky
zboŽí, které by|y poškozeny neodborným zacházením.

5.3. Kupující je povinen provést ce|kovou kontro|u shody dodávky se sm|ouvou ihned při převzetí'
Kupujícíje povinen převzít pouze bezvadnou zboŽí d|e této sm|ouvy

organizace 0Čo 00193895) je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové v oddílu Pr, vloŽce číslo 727



\)

5.4. o způsobu up|atnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyp|ývajících p|atí přís|uŠná
ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mai|em) musí
obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titu|u odpovědnosti za
vady je poŽadován.

5.5. Kupujícíse zavazuje dodrŽovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a ÚdrŽbě zboŽi.

5.6 Prodávající garantuje dostupnost servisu do 48 hod od prokazate|ného nah|ášení závady e-mailem
nebo faxem.

VI.
Sankce

6.1. Vpřípadě prod|ení se zap|acením faktury za dodané zboŽí má prodávající právo vyÚčtovat a
kupující povinnost uhradit sm|uvnípokutu ve výŠi0,05% z d|uŽné částky zakaŽdý den prod|ení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboŽí má kupující právo vyúětovat a prodávající povinnost uhradit
sm|uvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z dluŽné ěástky za každý den prod|ení. .

6.3. Sm|uvní pokuty, sjednané touto sm|ouvou,:hradí povinná strana nezávis|e ná 1om, zda a vjaké rnýši
vznikne druhé straně v této souvis|ostiškoda, kterou |ze vymáh9lsamostatně. ,'

5.4. Úhradou sm|uvní pokuý nenídotčeno právo na náhradu prokazate|ně způsobené škody.

vil.
Servisní podmínkv

7.í. Minimá|ní doba, po kterou budou dostupné náhradní di|y apozáruční servis na dodávky musí být
a|espoň 10 |et od dodání předmětu dí|a. Je poŽadováno, aby servisní technik uchazeie by| vyško|en
výrobcem.

7.2. Nák|ady na odstranění závad, které se projeví v záruční době, nese uchazeč.

7 .3, Zadav ate| poŽad uje sp| něn í násled uj ících servisn ích pod m ínek:
. Nástup technika do 24 hodin od nah|ášení závady do síd|a kupujícího
. odstraněnízávady bez pouŽití náhradních dí|ů do 2 pracovních dnů od nahlášení závady
o odstranění závady při pouŽití náhradních dí|ů maximá|ně do 10 pracovních dnů od nah|ášení

závady

7.4. Sm|uvní strany se dohod|y na níŽe uvedené ceně za předepsané proh|ídky pro udrŽení záruky
(hodinové sazba):

. cena bez DPH činí 850.- Kě
o DPH 2í% činí í78.50.. Kč
o Gena včetně. DPH činí 1.028.50.. Kč

vill.
Závěrečná uiednání

8.1. Sm|ouva je vyhotovena Ve ětyřech exemp|ářích , z nichŽ kupující obdrŽí tři a prodávajícíjeden.

8.2. Veškeré změny a, dop|ňky této sm|ouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a
vzestupně očísIovaných dodatků.

8.3. Vztahy sm|uvních stran, vyp|ýva1ící ze sm|ouvy a v této sm|ouvě neupravené, se řídí přís|ušnými
ustanoveními občanského zákoníku

8.4. Prodávající i kupující prohlaŠují, Že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem peč|ivě přečet|i, Že by|a
uzavřena pod|e jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumite|ně, niko|iv v tísni,
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek' Na důkaz toho prodávajicí a kupující připojují své
podpisy.

organizace (lČo 00193895) je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové v oddílu Pr, vložce číslo 727



\s)

5.4. o způsobu up|atnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyp|ývajících p|atí přísluŠná
ustanovení občanského zákoníku. Rek|amace musí být písemná, odes|aná (faxem, e-mailem) musí
obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titu|u odpovědnosti za
vadyje poŽadován'

5.5. Kupující se zavaz$e dodrŽovat podmínky uvedené v Návodu k obs|uze a ÚdrŽbě zboŽí.

5.6 Prodávající garantuje dostupnost servisu do 48 hod od prokazate|ného nahlášení závady e-mai|em
nebo faxem.

vt.
Sankce

6.1. Vpřípadě prod|ení se zap|acením faktury za dodané zboŽi má prodávající právo vyúětovat a
kupující povinnost uhradit sm|uvní pokutu ve výŠi 0,057o z d|uŽné částky zakaŽdý den prod|ení'

6.2. V případě prod|ení dodávky zboŽí má kupující právo vyúětovat a prodávající povinnost uhradit
sm|uvnípokutuvevýši0,05o/oKězdluŽnéčástkyzakaŽdýdenprod|ení.

6.3. Sm|uvní pokuty, sjednané touto sm|ouvou, hradí povinná strana nezávisle na fom, zda avjaké výŠi
vznikne druhé straně v této souvislosti Škoda, kterou |ze vymáhat samostatně. .

6.4. Úhradou sm|uvní pokuý není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené Škody.

VII.
Servisní podmínkv

7.í7 Minimá|ní doba, po kterou budou dostupné náhradní dí|y a pozáruční servis na dodávky musí být
a|espoň í0 |et od dodání předmětu díla. Je poŽadováno, aby servisní technik uchazeie by| vyško|en
výrobcem.

7.2' Nák|adynaodstraněnízávad, kteréseprojevívzáruční době, neseuchazeč,

7 .3. Zadavate| poŽaduje sp|nění nás|edujících servisních podmínek:
. Nástup technika do 24 hodin od nah|ášení závady do síd|a kupujícího
. odstraněnízávady bez pouŽití náhradních dí|ů do 2 pracovních dnů od nah|ášení závady
. odstranění závady při pouŽití náhradních dí|ů maximá|ně do 10 pracovních dnů od nahlášení

závady

7.4. Sm|uvní strany se dohod|y na níŽe uvedeňé ceně za předepsané prohlídky pro udrŽení záruky
(hodinové sazba):

o cena bez DPH ěiní 850.. Kě
o DPH 21% činí í78.50.. Kč
o Gena včetně. DPH činí 1.028.50.. Kč

vilt.
Závěreěná uiednání

8.í. Sm|ouva je vyhotovena Ve čtyřech exemp|ářích , z nichŽ kupující obdrŽí tři a prodávající jeden.

8.2. Veškeré změny a"doplňky této sm|ouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a
vzestupně očís|ovaných dodatků.

8.3. Vztahy sm|uvních stran, vyplýva1ící ze sm|ouvy a v této sm|ouvě neupravené, se řídí přís|ušnými
ustanoven ími občanského zákon íku

8.4. Prodávající i kupující proh|ašují, Že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem peČ|ivě přečet|i, Že by|a
uzavřena pod|e jejich pravé, neměnné a svobodné vů|e, určitě, váŽně a srozumite|ně, nikoliv v tísni,
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávď1ící a kupující připojují své
podpisy.

organizace (Čo oo193895) je zapsána v obchodním rejstřÍku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové v oddílu Pr. vloŽce číslo 727



8.5. Prodávající je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona é. 32ot2oo1Sb., o finanční kontro|e ve veřejnésprávě a o změně někteých zat<on.ů (zákón o rinánóni Řontr.o|";, ve znění pozdějších předpisů,osobou povinnou spo|upůsobit při výkoiu rinaneni lónřiólyřrovaoěné v souvis|osti s Úhradou zboŽínebo s|uŽeb z veřejných výdajů.
8.6. Smlouva vstupuje v p|atnost a účinnost dnem podpisu.

Pří|ohy:

Příloha ě. 1 - 9pecifikace nabízeného zboží

V Moravské Třebové dne: tr o"ď'2f,l é

MUDr. ALols HLoUŠEK, ředitel
Kupující

organizace (Čo 00193895) je zapsána
Králové

V |vaněicích dne: 2 6 .07. 201$

FaÍEl| ".,.o. 
@

nEzuowcr aa' sa gt tvlt,tčrce
tel.ltax: Y6 452 912

tčo: usogzta D!č: cz645og214

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
v oddílu Pr, vloŽce číslo 727

Jan Kyška -jedn



\-

Příloha č.1 - specifikace nabízeného zboží

výroby, přestavby a dodaní sanitního vozidla pro převoz pacientů, podle Vyhl. MZ č,.29612012 sb.
vplatrém znéni, typové označení A2, podle ČsN pN 1789,vprovedení Ford Transit Custom, pro
uávatele Nemocnice následné péče Moravská Třebová, Svitavská25,57| 16 Moravská Třebová, na
zi:lrJadé Yýny k podaní nabídek na veřejnou zakávku malého rozsahu s niízvem ,,Dodávka 1 kusu
sanitního vozidla pro zdravotnickou dopravu.., ze dne 13.6.2016' v počtu 1 kus.

A) Vozidlo pro přestavbu

Ford Transit Custom KOMBI _ vozidlo s celoprosklenou karoserií, dieseloý motor 2'0 TDci.
9ókw130PS, délka vozídIa L2 - dlouhý rozvoÍ (r:3.300 mm, nízlra střecha, vnitřní délkn 2.9]7mm,
vnitřní šířka 1.775mm, vnitřní šířka mezi podběhy ].390mm, vnitřní vyšlil ].406mm, výška nákladové
hrarry 56Imm),bilábarva,6-ti stupňová mechanická převodovka, celková hmotnost vozidla 3.100kg'

\ úroveň vyba,.y TREND.

VÝbava vozidla:

sTA|{DÁRo}l| vYBAvA
. 2.9mis.íý vE (podb €poiádáoi Í€deden
. aoi pállrcvá nádrž
. Aýbao ňdÉe
. Aťbag spolu€zd€ ýýpína|eltý
' A.Emábí .!65 A
' B.z p.€9ážkY
. Bďn. p€uvré dYďs B 9ÉvÉ !!íilé
. ČásreČltě |5kovaý ý€df,i ná'áŽnlí
' .Fkaid{y *}á{'a3á p.Bďti o&#
' Erekt@id(ý 3tabdiaÉíý sístěn €sP vč ť,rBf'' pfa př*íá€d ' ntraYé}p br.do*lro ai]sr.il.t ffi!tsnt' p.o ejgd ío gÝatu rak.ft Isrcb 3i*Ť.řd!icň

vmvnith svě!Él p.t rugYém br.déni r gystéma o.'rEíY 'rct| boční* t.ř!
. EmBni ,lm EÚo i YyuiivaJici G$továni Adafu€{D ! záY6b53 ra pJB-e' bude nýlré dop6oýat prffili laps|'fu A*tjý.{! l ň'ffi iffii ffiMly
' Euíog€ťtšasisBičai služba
. Ford Fás' Fr| . bc!:áltovy š}tstém doptóownr oa'ra
. (orplefličabťÍÉÍíst'op!
' Lapaée o€.isl.l Yp|ed! a Y:adg
. Madb na B Bjoťptu
' us*o.l.€ tlaku v ps!rulrá.h
. Niz}á stl€ď'a
. oHo'€ni nEneru ŤHú
' ošloženi stěn %fu do po'oŤ'ty višky
. o*l'vé rá'lry 6 1/2i15 . pneumatikam} 2'3/65R15 orc 3,10
. o€bv. loeilni k{'o
. od!€éa*i svěna' slabc}€
. odk|áde' pť'hí&lía p.€d 9pd!'€z€€ín š uÉÍryiÉt€lnýs vik.n
. osyé!$i *8bt.y ňdÉ. . ve ÉilÍopnim pamlu s $tuprýn 3ťEí!ánis a bnPe}iast pD č!Éíj Ép
. osYět|eni ná|dadqéhÓg'ostofu
, Pat,bfi' Béit..
' Pa*o{el igtzofy . 9.Edí!i a zaÚ'i. nébkdan€- Yč !.Édl.st Í{iáyýc'! 'tétg
. Pevnáotmv{kt ' !ébdá :
' Pln. kíYty kd
. Podr'loYá k'ybm . 3naďp !.dřff.al3|ný gtffiý ksbse
. ptBdnl l*ffi:za* vč a&Yéi? Ílrv
. PHni mÍ!@á sýéJs
. PřídavÍÉ €l.khclé tosnj
. sad. 'cÉ PAcx2.auroracpnurm ovudánínaYo|aslu, us8, 3l*!s$- 2re9íodt'ldoÍyY'kBa2 €adu' re**mi'tryáts|em!3dEýřu Ba* va'ť&B

pGé op{.iÉníň ýzdo|ho '{t'tg' 'áítolácí |€ťgs
. s'íe 9.cď'jď t€d.d.l t3 . s.d'do 'ld43 nastreýÉ ť 8 3íí*.6* ívgs.óat!3 É#tág:óe s !Yx'o'.!ir 'atáre. .ólax1á'|é ř'aycYé opé't.ý. tottet'nl .9ěítá a

na$iasel'á !odém' oo.Íía u 8€{'ad|a ňd{e
. sem3laýxi Dergig. 75 Ar|
. s'opni pňnráó}á Yp.bd'j
. sYĚBa !ýo lsffii .vi6i
. sr3tÁm s|og'$aí
' Šfoké bočíi ehren* lšty ne!aÍo€re
. ÍffipoíÉt vá nas.!itB{.Él'o moYaéé ryď&st a ko'enéio vďaFi'. ! Ba* q,lm koJ'ů.aeat s 'cE PAc'( 340
. Tóieatá su3
. TÍqs.dadb vdfuré írdě (2*!}
' ŤroJsedadb v riďi í3& {2.í}' É. Km}'
. Upimci oka pro ná|Úad. 2 pro Ll a 4 pro L2
' vÍé'Š' zpětĎá:Ícá|ta. eieidÍidry nastavit.há a Ýyhliýaoá
. Vnďni k.yty podtéhů
. zadni nár8zn|| a reda Úvsh rcu'|fiaú
' zadní áJěyÉ d*ie 9í6tteÍ4 s ÝylsÝánim a 9 oi'Ýiťá.]il dc 9c'
. Žář*y ' i,ofiíguloÝáe|né .'řfiy*ání '
' zamky . 9 dáí*ryým oY|á'áaíe' dvg 'di.€ !9 3$op'ýfi' ďí|y
. zá*vka i2 V ' nátiadoÍém ďo&u

VÝbava nutná (příp. požadovaná) pro přestavbu na sanitní automobil:
- vyklopné okno vposuvnýchdveříchvpravo
- vyklopné okno vlevo za řidičem (nutné společně s ýklopným olcrlem vpravo)
- zadnívýklopné dveře s oknem a vyhŤívaným sklem
- bez originálních sedadel ve druhé a třetí řadě
- vyhřívríní čelního okna * automatické světlomety



\

Příloha č.1 - specffikace nabízeného zboží

B) Sanitní zástavba:

l. Yýsttažné světelné zaÍízení - tři modré rotační majríky HELLA typ KL 710 s konfigurací dvou
majaků v přední části střechy a jednoho majáku v zadní části střechy, výstraŽné zlukové
zařízeru - tří tónová siréna s reproduktory typ M42 na střeše vozidla (2 lrs reproduhorů jsou
umístěny cca po bolal za předním majákem), ovládání umístěno v kabině v dosahu řidiče

2. Stropní osvětlení ambulantního prostoru dvěma žarovkovými světly DUo s ovládáním u řidiče
a přímo ve světle (v modulech ZAP2/zuP1/WP), zapínéni v kabině řidiče

3. Pomocné osvětlení ambulantního prostoru jedním žarovkovým světlem s kombinovaným
ovládríním přímo ve světle a dveřním spínačem v bočních azadruch dveřích

4. Přenosné dobíjecí LED světlo v kabině (svítilna je volně vložena do přihrádlcy u spolujezdce +
napájení z vozidlové zásuvlql 12V + napójení ze sítě 230V)

5. 2 kusy zásuvek I2Y nalevé stěně ambulantního prostoru
6. osvětlení prostoru zavozidlem 1 ks světla DUo s vlastním vypínačem (světlo umístěno výplni

zadních dveří)
7. Teplovodní nezávislé teplovodní topení v ambulantním prostoru pro pacienty, termostatem a

ovládaním v kabině řidiče (topení umístěno v přední části stolu nosítek, termostat vzadu vlevo,
ovládóní v kabině v dosahu řidiče)

8. Klimatizace v ambulantním prostoru; klimatizační jednotka umístěna Í7a střeše v bíle
lakovaném kr}.fu, panel s ýdechy umístěn pod stropem v ambulantním prostoru, ovládání
v kabině řidiče v jeho dosahu

9J Střešní obousměrný ventilátor SIRoCo, umístěný v ambulantním prostoru, ovLádáni umístěno
na stropu ambulantního prostoru před tělesem ventilátoru

10. Zwková signalizace mezi ambulantním prostorem a kabinou řidiče (Ix spínač na stropě,
umístění za tělesem ventilátoru)

11. Světelná signalizace otevření dveří ambulantního prostoru u řidiěe (s využitím originální
vybny Ford, příp. vlastním kontrolním světlem)

12. Dělící přepaŽka s posuvným oknem, ze strany ambulantního prostoru celá lakovaná do bílé
barvy, ze strany kabiny čalouněná šedým kobercem + okno s posuvnými skly

13. Neprusvitná stahovací roletka na okně v přepážce, montovaná ze strarry kabiny řidiče
14. Výklopný nerezoý schod _na2x sklopený
15. Výztuhy karoserie pro uchycení sanitní zástavby
16. Vyrovnání podlahy a jeji obložení protismykovým desinfikovateln;ým odolným materiálem -

ALTRO v modré barvě
|7 . obložení stěn, stropu a vyplní dveří desinfikovatelným materiálem - FoREX v bílé barvě
18. Zatmeleru všech spojů obloŽení v ambulantním prostoru
19. Tepelná a hluková izolace ambulantního prostoru
20. 2x pevné sedadlo INTAP Ml v modré barvě, s integrovanou opěrou hlavy, tříbodoqým pásem

a pravou loketní opěrkou na pravé sedačce (sedačlry orientované ve směru jízdy, sedačlE
umístěny u levé stěny ambulantního prostoru před stolem nosítek - za přepážkou, sedačlcy
schváleny au Čsu att ]7s9)

2I. Pevný stul nosítek s nakládací plošinou směrem dolů, s nerez lištami, úložn;ým prostorem a
přípravou na montétž úchýného systému nosítek ROLFIX schválený dle CSN EN 1789 a
prostorem p1o umístění topení (úložný prostor je rozdělen na přední čóst pro uložení topení a
na zbyvající čósl, herá slouží jako úložný prostor, s přístupem zadními odklopnými dvířlry a
posuvnými neprůhlednými plexi dvířlv na pravé straně)

22. Příprava pro montáŽ úchýného systému pojízdného křesla CLUBFIX, schválený dle ČsN pN
|789 napodlaze u pravého boku ambulantního prostoru vpředu avzaďu

23. Dodrání amontáž úchytného systému ROLFIX pro nosítka Medirol, s montáŽí na horní plochu
stolu nosítek

24. Dodaní a montáŽ úchýného systému CLUBFIX 1 pro pojízdné křeslo Medirol, s montiíží na
podlahu vpředu vpravo

I
I



]ó.

)7.

28 .

Příloha č.1 - specffikace nabízeného zboží

Dodání a montáž úchyného systému CLUBFIX 2 pro pojízdné křeslo Medirol, s montáŽí na
podlahu vpředu vzadu
Zadní nakládací duralová rampa pojízdného křesla, jedenkrát lomená, umístěná v pravé
polovině otvoru zadních dveří
Madla pro nástup po obou stranách bočních dveří svislá a na pÍepážee proti dvojsedačce
vodorovné (madla lakována do oranžové bar:ly)
Stropní madlo pro sedící osoby, umístěné vodorovně s osou nosítek po cca 2l3 jejich délky
(madlo z leštěné nerezové oceli)
Držék na infuzní lahve a vaky nerez (2la dvojháčku pevně umístěného na stropu v prostoru nad
přední a zadní části nosítek, pojízdný a odnímatelný držák s popruhy umístěný na madle nad
nosítlql s možností jeho vyklápění do boku a přesouvání po stropním madle v jeho délce)
Hasicí přístroj 2kg (umístěný v úložném prostoru podstavce dvojsedačlry spolujezdce v kabině)
Držák' na kyslíkovou lahev 10 litrů v levém zadním rohu ambulantního prostoru
odpadní nádoba v ambulantním prostoru (umístění na základě pozdější dohody)
Kontejner na zdravotní odpad upevněný podle pozdější dohody
UzavŤený Íiožný prostor (peřináč) nad levým podběhem ko|a, lzavřený odklopnými dvířky
směrem nahoru a kuličkoqým jištěním
Zwková signalizace zařazeru zpátečky (pípák)
Zmatněru oken ambulantního prostoru matovou fólií do vyšky okna2l3
Polepy vozíd|a - vystraŽný fluorescenční červený a ž|utý (příp. kombinace obou) pruh,
z mikrospektrálního reflexního materiálu, pruh umístěný po obvodě vozidla v úrovni podle
pozdější dohody
Modré hvězdy života (na přední kapotě + ]x velkó na olcrtě vzadu vlevo a vpravo), hvězdy
z mikrospektrálního reflexního materiálu
nápis AMBULANCE z mikrospektrálního reflexního materiálu, na přední kapotě, na bocích a
vzadu
označení provozovatele na dveřích řidiče a spolujezdce (v rozsahu název provozovatele, logo,
adresa, příp. telefonní číslo)

29.

30.
31 .
32.
a a
J J .

34.

35.
36.
37.

38.

39.

40.

C) Transportní technika:

1. Komplet nosítek s podvozkem MEDIRoL typ VIVERÁ SANIC EXTERo:
podvozek odnímatelný, s polohovací ýškou (7 výškoých poloh), sklopnýma nohama, velkými
pojezdoqými pogumovanými koly, možností rejdoviíní všemi čtyřmi koly, dvoustupňo'4im
odjišťováním předních nohou při nakládání nosítek do vozidla, nosností podvozku 275kg
nosítka s polohovatelným podhlavníkem a polohovací nožní ěásti (polohování v herémkoliv
bodě pomocí plynové vzpěry), sklopnými bočními madly, výsuvnými madly na nošení, nožním
obloukem, s anatomickou matrací a polštrářem, dvěma bezpečnostními pásy + čtyrbodový
ramenní pásový systém (je uznávaný jako zádržný systém pro dospělá/, nosnost nosítek 250kg,
celý komplet nosítek s podvozkem je homologoviín dle ČSN EN 1789 ve spojení s fixačním
systémem Medirol Rolfix F102

2. Přední pojizdné infarktové křeslo MEDIROL typ CLUBMAI\ K116 nepolohovatelné s
integrovanou opěrou hlul.y, loketními opěrami, čtyřbodovým pásem a ýsuvnými rukojetmi
vpředu a výklopnými a výsuvnými rukojet'mi vzadu' ergonomická černo-oranžová matrace,
nožnibrzdanazadtttchkolečkách, nosnost kŤesla 250kg,křes1o homologovano podle ČsN pN
1789 ve spojení s fixačním systémem Medirol Clubťrx F202



Příloha č.I - specifikace nabízeného zboží

3. Zaďní pojízdné infarktové křeslo MEDIROL typ CLUBMAN K116 nepolohovatelné s
integrovanou opěrou hlavy, loketďmi opěrami, čtyřbodowým pásem a qýsuvnými rukojeťmi
vpředu a vyklopnými a výsuvnými rukojet'mi vzadu, ergonomická černo-oranžová matrace,
nožníbrzdanazadruchkolečkách, nosnost křesla 25Okg,lďeslo homologovano podle ČsN pN
1789 ve spojení s fixačním systémem MedirolClubfix F202

D) Konfigurace sedaček (lehátka) a celkovÝ počet míst v sanitním vozidle:

Konťrgurace míst
v kabině:

Konťrgurace míst v ambulantním prostoru: Celkoqf počet
míst v sanitním
vozidle:

1- řidič
2- spolujezdec

2 _ pevné sedačky vlevo vpředu před nosítky
1 _ pojízdné křeslo vpravo vpředu
1 _ pojízdné křeslo vpravo vzadu
1 - lůŽko vlevo rovnoběŽně s osou vozidla I

E) Ostatní:

Záruční nodmínkv:
Základní automobil Ford

- 28 měsíců bezomezení počtu najetých kilometru nebo
- 60 měsíců s omezením 200.000 km (co nastane dříve)
- |44 měsíců na prorezivění karoserie

Sanitní zástavba FoSAN
- 60 měsíců na nástavbu, která je přímou produkcí FOSAN l. ..
- 24 měsíců na vybavení, tj. nakupované části vybavy

Zaručn| dobazačináběžet dnem pÍevzetí hotového sanitního vozidla do uŽívrání. Přestavbou vozid|ana
sanitní automobilnejsou dotčeny zánlky na podvozek Ford.

Servisní podmínky:
Automobil značky Ford

- kterýkoliv autorizovaný servis v ČR a v Evropě
- cena servisní hodiny se ruzní podle lokality daného servisního střediska

Sanitní zástavba FoSAN
- okamžitý servis ve vyrobnímzávodě FOSAN Ivančice po přistavení vozidla
- pokud se nejedná o zétruění opra\u' je cena servisní hodiny 400'- Kč bez DPH

Homolo gace/legislativa
Sanitní vozidlo F,ord Transit Custom - DPP._ výrobek FOSAN s. r.o. Ivančice, bude áotovený
v souladu s nejpřísnějšími požadavky normy CSN EN 1789 a dál'e bude jeho provedení respektovat
současně platnou Vyhlášku ě,29612012 Sb' Totéž platí i o použitých dílech.
Sanitní vozidlo rovněž splňuje technické poŽadavky předpisu pro provoz motoroých vozidel na
pozemních komunikacích v ČR.
Sanitní vozidlo bude vyrobeno na zěů<7adě tzv. narodní homologace, kÍerá je použitelná pro přestavbu
vozidel již provozovaných, tj. takovych vozidel, která jsou evidoviína vregistru vozidel místně
příslušného magistrátu.



Příloha č.1 - specifikace nabízeného zboží

\. praxi to představuje následující:

- r'ozidlo se (kdykoli v průběhu přestavby) přihlásí na místně příslušném odboru dopravy
konečného uživatele naRZ (vozidlo bude přihlášeno tak, jak bude vyrobeno výobním zóvodem'
tedy např. jako nákladní automobil Nl) a na stejný typ vozidla bude konečnému uŽivateli
vydáno oTP, niíklady konečného uživatele 800,- Kč

- do takového již přihlášeného TP provede finalista sanitního vozid|a (v tomto případě firma
FOSAN s.r.o.) zápis o provedené přestavbě vozídIa na automobil zvláštního určení - sanitní
automobil DPP (doprava a přeprava pacientů), kategorie vozidla Ml-osobní automobi| (toto
navrhujeme uskutečnit ještě před tím, než bude vozidlo z FoSANu odvezeno:zaslat přihlášený
TP do FoSANu a v den předóní vozidla si objednatel odveze spolu s vozidlem a ostatními
dokumený také TP se zápisem o provedené přestavbě)

- na místně příslušném odboru dopravy konečného uŽivatele se provede změna v TP na záldadě
zápisu FOSAN, konečnému uŽivateli bude vydáno nové oTP a dále bude provedena změna
v intervalu STP na 1 rok' nríklady koneěného uŽivatele 50'- Kč/l vozidlo.

V Moravské Třebové dne: lo.{' LďČ V Ivančicích dne: ? 6 .07- 2016

Filnf,l| s.ra.
nezuowce' aa, eu gt tvaučrce

tel.lfax: 546 452 912
lČ2: 64509214 DlČ: Cz645o9214

MUDr. Alois Hloušek. ředitel
Kupující

póče Moravs|tá Tlebová
25

Moravska B 'ya
otÓ czoot ggess

Jďí Ryška, jednatel


